dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

HMA-
003-18

HMA-
004-18

BA-014-
18

BA-015-
18

3-114-18

H-407-
18

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue OLeHKHN

000
«CneunanusnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

000
"CneuvanusnpoBaHHas
dhupma "OueHka"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
dupma "OueHka"

000
"CneuvanusnpoBaHHas
dhupma "OueHka"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
dupma "OueHka"

000
"CneuvanusnpoBaHHas
dupma "OueHka"

CBepeHun

bengaes JleoHna AnekceeBuv

000562

07.08.2007

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2018

01.10.2018

29.12.2018

20.12.2018

16.11.2018

12.10.2018

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasiImMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Mpaso TpebosaHmnsa OO0
"KannHWHrpagCcKnm sHTapHbIN
kKoMbuHaT" K OO0
"MapuunHcKasa xonguHrosas
KoMnaHusa"

Mpaeo TpeboBaHmnsa OO0 "BI'U-
ABTO" K OO0 "CAC"

100% ponu B YK OO0 ABspopa

75% ponn B YK OO0 "MEKEJI
npPo*"

MpaBo apeHabl 3Y non XK
n.MaTtpocoso yn.MaTpocoBa 7

MpaBo TpeboBaHusa AO
«PoccenbxosbaHk» kK OO0
«MenbKpyk» B pasmepe
oCTaTKa ccypHom
3apos»keHHocTn 75 085
435,83 pybnen no KpeanTHOMY
norosopy Ne 166900/0029 ot
17.02.2016r.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



H-413-
18

H-414-
18

H-437-
18

H-533-
18

000
"CneunanmsmpoBaHHas
pumpma "OueHka"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
dhupma "OueHka"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
pumpma "OueHka"

000
"CneunanmsmpoBaHHas
dhupma "OueHka"

30.10.2018

31.10.2018

21.10.2018

07.12.2018

r. KanuHuHrpag, yn. OsepHas,
n0.27-31, nom. | 3 nnut.A

r. bBanTuinck, np-kT JIeHnHa,
n.22

noc.[lonropykoBo, BoeHHbIN
roponok Ne2, nt | us Jint 143

Tpn HeXWbIX 34aHNA
KanuHunHrpag np-t
MockoBckum 175

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



