Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Беляев Леонид Алексеевич 000562 07.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					HMA- 003-18	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.10.2018	Право требования ООО "Калининградский янтарный комбинат" к ООО "Мариинская холдинговая компания"	Рыночная
					HMA- 004-18	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	01.10.2018	Право требования ООО "ВГИ- Авто" к ООО "СДС"	Рыночная
БА-014- 18	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	29.12.2018	100% доли в УК ООО Аврора	Рыночная					
БА-015- 18	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	20.12.2018	75% доли в УК ООО "МЕКЕЛ ПРО"	Рыночная					
3-114-18	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	16.11.2018	Право аренды ЗУ под ИЖД п.Матросово ул.Матросова 7	Рыночная					
H-407- 18	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	12.10.2018	Право требования АО «Россельхозбанк» к ООО «Мелькрук» в размере остатка ссудной задолженности 75 085 435,83 рублей по кредитному договору № 166900/0029 от 17.02.2016 г.	Рыночная					

H-413- 18	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	30.10.2018	г. Калининград, ул. Озерная, д.27-31, пом. I из лит.А	Рыночная
H-414- 18	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	31.10.2018	г. Балтийск, пр-кт Ленина, д.22	Рыночная
H-437- 18	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	21.10.2018	пос.Долгоруково, Военный городок №2, Лит I из Лит 143	Рыночная
H-533- 18	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	07.12.2018	Три нежилых здания Калининград пр-т Московский 175	Рыночная